证券代码：600477    证券简称：杭萧钢构    编号：临 2007-032

浙江杭萧钢构股份有限公司

致歉公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

浙江杭萧钢构股份有限公司于 2007 年 5 月 11 日下午收到上海证券交易所《关于对杭萧

钢构股份有限公司和董事长单银木、董事潘金水、总裁周金法公开谴责的决定》(上证上字

[2007]94 号)。对公司和相关责任人在安哥拉项目信息披露过程中的违规行为进行公开谴责。

公司及董事会成员将以此为鉴，认真吸取经验教训，严格遵守《公司法》、《证券法》等

法律法规及《上海证券交易所股票上市规则》，勤勉尽责，杜绝此类事件发生。

  公司在此向全体投资者郑重致歉。

浙江杭萧钢构股份有限公司

董事会
二○○七年五月十一日